АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19 марта 2020 года                    № 31-р
О создании оперативного штаба на территории МО Мельниковское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ № 794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и Постановлением Правительства Ленинградской области № 117 от 13.03.2020г. «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской области подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом администрации МО Мельниковское сельское поселение:
1.Создать оперативный штаб по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Мельниковского сельского поселения. (Приложение №1)

2.Заместителю главы администрации Николаеву С.Д. обеспечить информирование населения о мерах по противодействию распространению короновирусной инфекции, в том числе о необходимости соблюдения требований и рекомендаций, указанных в Постановлении Правительства Ленинградской области № 117 от  13.03.2020г.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                            В.В. Котов
Николаев С.Д.
8 (813 79) 91-193
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1.
Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО Мельниковское сельское поселение

№ 31от 19 марта 2020 г.

 ОПЕРАТИВНЫЙ ШТАБ

по реализации мер профилактики и контроля за распространением новой короновирусной инфекции на территории МО Мельниковское сельское поселение.

1. Котов В.В. – председатель штаба, глава администрации

2. Николаев С.Д. – зам. председатель, заместитель главы администрации

3. Киселева А.Н. – директор Мельниковское средней школы.

4. Сапрыкина Г.Ю. – зав. детсадом № 20 п. Мельниково
6. Галич Г.А. –   директор МКУК Мельниковское клубное    объединение
7. Карпишин В.В. – директор АО ПХ «Мельниково»
8. Кравченко А.Л.  – мастер ЖЭУ ЗАО «ТВЭЛОблСервис»
9. Трофимоа А.В.  – Старший мастер МУП «Теплосеть Мельниково»